
Nome Cognome Email Istituzionali
Luca Peri luca.peri@studio.unibo.it
Marco Zanini marco.zanini@studio.unibo.it
Giuseppe Angelici giuseppe.angelici@studio.unibo.it
Salvatore Corvaglia salvatore.corvaglia@studio.unibo.it
Valerio Di Florio valerio.diflorio@studio.unibo.it
Davide Greco davide.greco3@studio.unibo.it
Andrea Mengozzi andrea.mengozzi4@studio.unibo.it
Luca Coceva luca.coceva@studio.unibo.it
Alessandro Morara alessandro.morara@studio.unibo.it
Davide Gianera davide.gianera@studio.unibo.it
Patrick Comiotto patrick.comiotto@studio.unibo.it
Tommaso Babini tommaso.babini@studio.unibo.it
Giacomo Gordini giacomo.gordini@studio.unibo.it
Alessandro Gulotta alessandro.gulotta@studio.unibo.it
Ivan Berardinelli Ivan.berardinelli@studio.unibo.it
Lorenzo Coltelli lorenzo.coltelli@studio.unibo.it
Giovanni Mercaldi giovanni.mercaldi@studio.unibo.it
Michele Pinca michele.pinca@studio.unibo.it
Alberto Cacioli alberto.cacioli@studio.unibo.it
Luca Bizzocchi luca.bizzocchi5@unibo.studio.it
Alberto Lorenzi alberto.lorenzi2@studio.unibo.it
Tommaso Del Pia tommaso.delpia@studio.unibo.it
Giovanna Corbo giovanna.corbo@studio.unibo.it
Alberto Cerreti alberto.cerreti@studio.unibo.it 
Daniele Cioni daniele.cioni@studio.unibo.it
Francesco Zaniboni francesco.zaniboni5@studio.unibo.it
Luca Rusticelli luca.rusticelli@studio.unibo.it 
Fabrizio Zollo fabrizio.zollo@studio.unibo.it
Guido Di Federico guido.difederico@studio.unibo.it
Manuel Sambuchi manuel.sambuchi@studio.unibo.it
Riccardo Mancini riccardo.mancini6@studio.unibo.it
Federico Vincenzi federico_vincenzi2@studio.unibo.it
Guido Maria Zaffagnini guido.zaffagnini@studio.unibo.it
Giovanni De March giovanni.demarch@studio.unibo.it
Daniele Napolitano daniele.napolitano3@studio.unibo.it
Stefano Sgubbi stefano.sgubbi2@studio.unibo.it
Christian Secci christian.secci2@studio.unibo.it
Gabriele Ceccarelli gabriele.ceccarelli4@studio.unibo.it
Giacomo Martini giacomo.martini6@studio.unibo.it 
Eleonora Malucelli eleonora.malucelli@studio.unibo.it
Massimo Da Ros massimo.daros@studio.unibo.it
Caterina Natali caterina.natali3@studio.unibo.it
Alice Xhafa alice.xhafa@studio.unibo.it
Pietro Guerrini pietro.guerrini@studio.unibo.it
Davide Faggiani davide.faggiani@studio.unibo.it
Nico Paluzzi nico.paluzzi@studio.unibo.it
Giorgia Zappi giorgia.zappi@studio.unibo.it
Francesco Mondelli francesco.mondelli@studio.unibo.it
Matteo Bottazzi matteo.bottazzi2@studio.unibo.it



Stella Canè stella.cane@studio.unibo.it
Andrea Altieri andrea.altieri4@studio.unibo.it
Giacomo Tartari giacomo.tartari3@studio.unibo.it
Andrea Nicolò Damiani andreanicolo.damiani@studio.unibo.it
Filippo Lazzati filippo.lazzati@studio.unibo.it
Daniela Bruno daniela.bruno3@studio.unibo.it
Mattia Bruni mattia.bruni@studio.unibo.it
Federico Zambonelli federico.zambonelli@studio.unibo.it
Igor Vasileski Igor.vasileski@studio.unibo.it
Martina Bernardinello martin.bernardinello@studio.unibo.it
Giuseppe Zecchinelli giuseppe.zecchinelli@studio.unibo.it
Marco Brizzi marco.brizzi@studio.unibo.it
Marco Lundari marco.lundari@studio.unibo.it
Niccolò Venturini niccolo.venturini3@studio.unibo.it 
Luca Brioschi luca.brioschi2@studio.unico.it
Lorenzo Fiorentini lorenzo.fiorentini2@studio.unibo.it
Stefano Leonetti stefano.leonetti@studio.unibo.it
gianluca colapietro gianluca.colapietro@studio.unibo.it
Luca Bracaccia luca.bracaccia@studio.unibo.it
Emanuele Mameli emanuele.mameli@studio.unibo.it
Ugo Fanin ugo.fanin@studio.unibo.it
Filippo Bassi filippo.bassi7@studio.unibo.it
Idalgo De Maria idalgo.demaria@studio.unibo.it
Lorenzo Iannarelli lorenzo.iannarelli@studio.unibo.it
Mattia Chew mattia.chew@studio.unibo.it
Lorenzo Lovallo lorenzo.lovallo@studio.unibo.it
Leonardo Missich leonardo.missich@studio.unibo.it
Marco Monterastelli marco.monterastelli@studio.unibo.it
Patrick Landi patrick.landi@studio.unibo.it
Elia Casari elia.casari2@studio.unibo.it
Alessandro Cabrucci alessandro.cabrucci@studio.unibo.it
Lorenzo Bonaiuti lorenzo.bonaiuti3@studio.unibo.it
Leonardo Moschetta leonardo.moschetta2@studio.unibo.it
Alessandro Marini alessandro.marini6@studio.unibo.it
Pietro Tonelli pietro.tonelli3@studio.unibo.it
Lorenzo Dibona lorenzo.dibona2@studio.unibo.it
Linda Castagnini linda.castagnini@studio.unibo.it
Gabriele Vecchi gabriele.vecchi2@studio.unibo.it
Gianmarco Panzetta gianmarco.panzetta@studio.unibo.it
Federico Bernardi federico.bernardi7@studio.unibo.it
Matteo Panciroli matteo.panciroli@studio.unibo.it
Riccardo Sgarangella riccardo.sgarangella@studio.unibo.it
Alessandro Pecorari alessandro.pecorari2@studio.unibo.it
Abdalrhman Badr abdalrhmansalah.badr@studio.unibo.it
Giovanni Palumbo giovanni.palumbo3@studio.unibo.it
Tommaso Bonanno tommaso.bonanno@studio.unibo.it
Elisabetta Silenzi elisabetta.silenzi@studio.unibo.it
Elia Cannizzaro elia.cannizzaro@studio.unibo.it
Leonardo Poluzzi leonardo.poluzzi@studio.unibo.it 
Giulia Venieri giulia.venieri3@studio.unibo.it



Sara Dell'Arciprete sara.dellarciprete@studio.unibo.it
Enrico Polpatelli enrico.polpatelli@studio.unibo.it
Emanuele Troiano emanuele.troiano@studio.unibo.it
Matteo De Carli matteo.decarli2@studio.unibo.it
Edoardo Andreani edoardo.andreani@studio.unibo.it
Lorenzo Valiensi lorenzo.valiensi@studio.unibo.it
Lorenzo Ciacci lorenzo.ciacci4@studio.unibo.it
Claudia Perrone claudia.perrone2@studio.unibo.it
Mirco Pasini mirco.pasini2@studio.unibo.it
Damiano Miccolis damiano.miccolis@studio.unibo.it
Savino Anniballi savino.anniballi@studio.unibo.it
Benedetta Testoni benedetta.testoni@studio.unibo.it
Giovanni Pollini giovanni.pollini@studio.unibo.it
Alice Foschini alice.foschini6@studio.unibo.it
Vittorio Lalli vittorio.lalli@studio.unibo.it
Kev!n Bottazzi kevin.bottazzi@studio.unibo.it
Lorenzo Beccari lorenzo.beccari3@studio.unibo.it
Federico Martini federico.martini3@studio.unibo.it
william jin William.jin666@studio.unibo.it
Aditya Kumar aditya.kumar2@studio.unibo.it
Marcello Savini marcello.savini@studio.unibo.it
Alessandro Ciacci Alessandro.ciacci4@studio.unibo.it
Andrea Manna andrea.manna5@studio.unibo.it
Edoardo Sestito edoardo.sestito@studio.unibo.it
Niccolo Rotellini niccolo.rotellini@studio.unibo.it
Gianluca Carusillo gianluca.carusillo@studio.unibo.it
Gian Marco Barcherini gianmarco.barcherini@studio.unibo.it
Lorenzo Bicocchi lorenzo.bicocchi@studio.unibo.it
Lorenzo Orlando lorenzo.orlando3@studio.unibo.it 
Leonardo Guerini leonardo.guerini@studio.unibo.it
Giuseppe Trebbi giuseppe.trebbi@studio.unibo.it
Giacomo Parenti giacomo.parenti@studio.unibo.it
Felice Murgia felice.murgia@studio.unibo.it
Enrico Tolomelli enrico.tolomelli@studio.unibo.it
Davide Ranuzzi davide.ranuzzi@studio.unibo.it
Valentina Valbonesi valentina.valbonesi@studio.unibo.it
Gabriele Gilli gabriele.gilli2@studio.unibo.it
Elia Brighi elia.brighi@studio.unibo.it
Federica Gasparini federica.gasparini4@studio.unibo.it
giuseppe perugini giuseppe.perugini@studio.unibo.it
Riccardo Filippini Riccardo.filippini5@studio.unibo.it
Federico Cuppini federico.cuppini4@studio.unibo.it
Federico Betti federico.betti6@studio.unibo.it
Alessandro Luca Mancinelli alessandr.mancinell4@studio.unibo.it
Luca lelli luca.lelli6@studio.unibo.it
Francesco Bovo francesco.bovo2@studio.unibo.it
Francesco Randi francesco.randi@studio.unibo.it
Alessandro Malagoli alessandro.malagoli2@studio.unibo.it
Federico Cellini federico.cellini@studio.unibo.it
Gian Matteo Gatti gianmatteo.gatti@studio.unibo.it



Edoardo Martelli edoardo.martelli2@studio.unibo.it
Andrea Marinelli andrea.marinelli11@studio.unibo.it
Anna Chiara Di Stefano annachiara.distefano@studio.unibo.it
Riccardo Barilani riccardo.barilani@studio.unibo.it
Lorenzo Battistini lorenzo.battistini3@studio.unibo.it
Lorenzo Serafini lorenzo.serafini5@studio.unibo.it 
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